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OFERENTE 

 

 
CLASIFICACION UNSPSC 

 
 

SEGMENTO 

 
 

FAMILIA 
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DESCRIPCIÓN 
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VALORACIÓN 

  
80 14 17 06 
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14 

 
17 
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SERVICIO DE 
INTERMEDIACIÓN 

Visto a folio 84-
86-87-90-92-95-
98-99-102-104-
106-107-110-112-
113-114-116-117-
118-119-126-131-
139-140-141-151 

 
CUMPLE 

 

 

 

 

 

 
CENCOSUD 

     DE PRODUCTOS 

 
 
 
 
 
 

80 14 16 00 
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ACTIVIDADES DE VENTA 
Y PROMOCIÓN DE 
NEGOCIOS 

 
 
 
 
Visto a folio: 0 

 
 
 
 

        

        
 

80 15 15 00 
 

80 
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15 
 

00 
 
FACILITACIÓN DEL 
COMERCIO 

 
Visto a folio:0  

 
 

 
 
 
 
 

93 13 16 00 
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PLANEACIÓN Y 
PROGRAMAS DE 
POLITICAS DE 
ALIMENTACIÓN Y 
NUTRICIÓN 

 
Visto a folio: 84-
90-92-95-98-99-
102-104-106-
107-110-112-
114-116-117-
126-131-139-
140-141-151 
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VALORACION TECNICA 

UNSPSC 

 
REQUISITO: El oferente deberá tener su Registro Único de Proponentes actualizado e inscrito con por lo menos uno (1) 
de las siguientes Clasificaciones UNSPSC, cumpliendo con el tercer grado de clasificación. 
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